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D-PLZ Ort Name Vorname Straße Telefon mobil Mail Homepage Beitritt-Nr
13403 Berlin Fricke S. Maja Nietheweg 12 030 – 43774324 0179 – 8519524 s.majafricke@web.de 35
14471 Potsdam Schliebs Karin, Dr. Kastanienallee 11 0331 – 903529 0172 – 1616881 oboekarin@aol.com 11
19258 Schwanheide Klüver Doris Neuendamm 4 0173 – 2161099 skarabejo@yahoo.de 34
21029 Hamburg Cardinal Claudia Brookkehre 11 040 – 7242420 0173 – 2492323 claudiacardinal@sterbeamme.de www.sterbeamme.de 2
21033 Hamburg Rebsdat Dorothea Langbergring 35 0172 – 3912890 rebsdat@t-online.de www.sterbeammennetzwerk-hamburg.de 63
21039 Börnsen Lüdemann Christiane Mühlenweg 1 040 – 72977194 0171 – 8246811 christiane.luedemann@t-online.de www.heute-ist-nur-einmal.info 69
21147 Hamburg Kohnen Birgit Tempoweg 41 040 – 7963949 0171 – 4274112 bkohnen@gmx.net 47
21376 Salzhausen Mertens Stefanie Lindenallee 4 04172 – 9872208 0171 – 4802423 finemertens@gmx.de 37
21400 Reinsdorf Lange Heidi Zum Grasbruch 15 04137 – 820104 pumuckel2001@yahoo.de 30
21465 Reinbek Jeß Britta Ellerholde 7a 04105 – 6908890 britta.jess@gmx.de 38
21465 Wentorf von Seth Wiebke Höppnerallee 18a 040 – 72979688 0151 – 10733734 wiebke.von.seth@gmx.de 72
21493 Schwarzenbek Beyer Nadine Hamburger Str. 33 04151 – 8344110 0163 – 1583293 info@sterbeammen-netzwerk.de www.sterbeammen-netzwerk.de 17
21493 Schwarzenbek Möller Cornelia Eichenweg 9b 0176 – 99278054 cm.conny.moeller@googlemail.com 52
21493 Louisenhof Vetter Heike Uhlenhorst 5 04151 – 8337612 0176 – 80165197 heikevetter@hotmail.de www.natur-heilt.org 21
21502 Geesthacht Runde Regina Schüttberg 9 04152 – 8771672 r.runde@variopoint.de 66
21514 Büchen Hübel Barbara Bützower Ring 20 04155 – 823135 praxis-energiearbeit@gmx.de www.alte-heilwege.de 41
21614 Buxtehude Raschke Cornelia Mühlenkampsweg 28 0171 – 3644296 craschke@kabelmail.de 79
21706 Drochtersen Keitsch Marion Drochtersermoor 1a 04148 – 616358 famkeitsch@ewe.net 57
21706 Drochtersen Schröder-Buttkewitz Britta Am Sportplatz 11 04143 – 999974 0176 – 24724878 info@heilpraxis-buttkewitz.de www.heilpraxis-buttkewitz.de 9
21706 Drochtersen-Hüll Raspe Annika Gehrden 34 04775 – 891139 annika.raspe@ewetel.net 53
21706 Drochtersen Vorrath Angela Wiesenstr. 2 04148 – 1385 angelavorrath@gmx.de 54
21732 Krummendeich Remstedt Marina Süderdeich-Ost 71 04753 – 85011 0178 – 1969140 mare@klang-und-klarheit.de www.klang-und-klarheit.de 74
20357 Hamburg Engelke Anja Karolinenstr.1 040 – 78801334 0177 – 6204299 info@heilpraxis-engelke.de www.heilpraxis-engelke.de 75
22041 Hamburg Reutenauer Anke Wendemuthstr. 40 040 – 68916188 0172 – 8117050 info@praxis-reutenauer.de www.praxis-reutenauer.de 46
22043 Hamburg Lenze Eva Maria Jüthornstr. 64 040 – 683122 info@lenze-hartenberger.de 1
22087 Hamburg Altmeyer Heide Hartwicusstr. 13a 040 – 2205370 info@heide-altmeyer.de 84
22145 Hamburg Emmerinck Angelika Ringstr.151a 040 – 64425903 0172 – 9536386 angelika.emmerinck@gmail.com www.massage-bendlin.de 85
22179 Hamburg Peters Anja Trittauer Amtsweg 35 040 – 63976485 a.-peters@web.de 82
22299 Hamburg Remstedt Marina Alsterdorfer Str. 54 0178 – 1969140 mare@klang-und-klarheit.de www.klang-und-klarheit.de 74
22359 Hamburg Meyer-Hansen Grit Auf den Wöörden 68 040 – 18154200 0151 – 53728820 gritmh@web.de 89
22767 Hamburg Lanz Stefanie Champa Lobuschstr. 12 040 – 41307435 lanz.sterbeamme@gmx.de www.sterbeamme-hamburg.de 61
22926 Ahrensburg Rix Birgitt Friedensallee 43 04102 – 4739386 info@birgitt-rix.de 7
23560 Lübeck Klemm Carmen Kronsforder Allee 3a 0451 – 791856 0171 – 4167816 carmenklemm@web.de 15
23568 Lübeck Holm Kristine Adolfplatz 3 0451 – 5859872 holmnine@googlemail.com 50
24105 Kiel Manthee Martje 0176 – 40508537 martjesteffen@gmx.de www.martjemanthee.com 71
24109 Kiel Luschnikova Elena Jütlandring 187 0431 – 3850403 0163 – 2788527 info@schluessel-zur-heilung.com 49
24568 Nützen Lippke Anne Am Hasenberg 25 04191 – 958282 anne@lippke-online.de 64
24632 Lentförden Schulz Manuela Zur Waldburg 28 0151 – 18155490 sterbeamme@zur-waldburg.com 36
25482 Appen Hammerich Ilona Op de Hoof 23a 0152 – 24219499 ilona.hammerich@gmx.net 88
25821 Breklum Brüschke Jana Kirchenstr. 12 0177 – 3529333 stillesleben@gmx.de 13
33775 Versmold Spaeing Katja Falkenstr. 10 05423 – 476459 katja@spaeings.de 40
47608 Geldern-Walbeck Füngerlings Nicole Grenzweg 28 02831 – 994569 nicole.fuengerlings@arcor.de www.sterbeamme-geldern.de 81
47800 Krefeld Kuhn Christoph Buschstr. 375 02151 – 9317871 0172 – 9006015 kuhn@atembegleiter.de www.atembegleiter.de 77
50859 Köln Olschewski Karin Moltkestr.74 02234 – 4357443 0151 – 50543096 karin.olschewski@sterbeamme-koeln.de www.sterbeamme-koeln.de 29
51069 Köln Gerstein Anke Am Kunstfeld 43c 0221 – 602255 beijaflor1964@web.de 28
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53501 Grafschaft-HolzweilerBaumanns Claudia Schmittenweg 11 02641 – 901941 cjbaumanns@bn-online.de 44
57258 Freudenberg Dornseifer Marita Eicher Feldstr. 24 02734 – 2699 marita.dornseifer@t-online.de 83
60388 Frankfurt Gensicke-SchweinfurthClaudia Auerbacherstr. 6 0176 – 47885801 86
63839 Kleinwallstadt Michalczyk Irmgard Hofstetter Str. 8 06022 – 649566 irmgard.michalczyk@web.de 68
64283 Darmstadt Wolff Sigrid Adelungstr. 32 06151 – 9501409 sigrid.wolff@hotmail.com 62
64853 Otzberg Lehmer Bärbel An der Beune 27 0170 – 4374612 b_lehmer@geo-naturpark.de 96
64678 Lindenfels Franken Maria Wilhelm-Baur-Str. 26 06255 – 2073288 maria-franken@gmx.de 73
64711 Erbach Kohlmann Ursula Dreiseetalstr. 88 06062 – 910680 sterbeamme.kohlmann@email.de www.trauerbegleitung-kohlmann.de 4
65510 Idstein Kemkes Sarah Limburgerstr. 37 0178 – 4676136 Hebamme.sarah@gmx.net 56
67580 Hamm am Rhein Kaller Ingrid Gartenstr. 26 06246 – 1720 kaller.orthwein@web.de 59
80798 München Markus Nina Zentnerstr. 18 0176 – 54873124 nina.markus@gmx.de 78
81669 München Rehnisch Heidrun Krottenmühlstr. 8 0151 – 14431042 heireh@myway.de 24
82445 Schwaigen Courtenay Elfie Plaiken 5 A, 08824- 9108222 eg.courtenay@t-online.de www.courtenay.de 76
84072 Au Weiss Manuela 0162 – 6168010 weiss-manu@t-online.de 48
85049 Ingolstadt Palm-Hacker Ramona Kleine Rosengasse 4 0841 – 35888 raha2@gmx.de 51
85080 Gaimersheim Maiwald Regina Bergstr. 33a 01578 – 1965005 regina.maiwald@web.de 95
85098 Großmehring Weber Alexandra Kriemhildstr. 8a 08407 – 304430 weberalexandra@web.de 92
85092 Kasing Spaleck Vanessa Östliche Ringstr. 19a 08458 – 3691283 0179 – 6872195 vanessa.spaleck@gmx.de 32
85120 Hepberg Wiedenbauer Renate Fortstr. 17 08456 – 1285 0173 – 3574471 renatewiedenbauer@t-online.de 3
85120 Hepberg Michael Andrea Reitwiese 26 08456 – 9193389 Andrea-thomas.michael@gmx.de 55
85134 Stammham Appel Sibylle St. Wendelin Str. 21 08405 – 1601 sibylle.appel@gmx.de 20
90427 Nürnberg Schatz Katja Thüngersheimer Str. 10 0911 – 3071060 katjaschatz@gmx.de 45
92331 Lupburg Simon Karin Marktstr. 22 0160 – 8338641  atempause-karinsimon@web.de www.atempause-karinsimon.de 80
92363 Breitenbrunn-Dürn Fröhlich Elisabeth Haarbergweg 21 09495 – 902089 info@bewussteres-leben.de 10
93049 Regensburg Pilchowski Andrea Gumpelzhaimerstr. 5a 0941 – 46123233 0171 – 8489672 nfo@andreapilchowski.com www.andreapilchowski.com 97
93104 Sünching Engel  Nicole Am Schloss 4 0170 – 9258228 engelonline@gmx.de 94
93152 Nittendorf-Loch Paulwitz Astrid Labertalstr. 6 09404 – 649301 01577 – 0425776 astridpaulwitz@web.de 42
93188 Pielenhofen Hobelsberger Georg Jürgen Höllgrabenstr. 40 09498 – 905383 omardava2@gmail.com www.lebensberatung-sterbebegleitung.com 5
93354 Siegenburg Daser Sabine Marienplatz 8 09444 – 9758854 freiraeume-daser@t-online.de www.freiraeume-daser.de 91
97228 Rottendorf Thöne Renate Platz Troarn 5 09302 – 986715 0160 – 5654241 renate_thoene@gmx.de 43

CH-6006 Luzern Schulze Heike Büttenenhalde 45 c/o H. Herborg 0170 – 5581591 schlumpfiene23@hotmail.de 60
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